Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 

№372-ФЗ) о формировании компенсационного фонда возмещения вреда, определить размер 

компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации СРО «Содружество Строителей» по состоянию на 

01.01.2026 в общей сумме 436 153 433 (Четыреста тридцать шесть миллионов сто пятьдесят три тысячи 

четыреста тридцать три) рубля 10 коп. Указанные средства компенсационного фонда возмещения вреда 

размещены в соответствии с требованиями части 1 статьи 55.16-1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации на специальном банковском счете № 407 038 108 120 208 13 782, открытом Ассоциацией